
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  26ο  έτους  2016

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 26η)

Στις Σέρρες, σήµερα  05  Οκτωβρίου, ηµέρα  Τετάρτη  και ώρα  12:30 µ.µ. συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  26 / 30-09-2016.

Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

      1. Γαλάνης Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-
Βίλλιου  ∆έσποινα,  Αντιπρόεδρος,   3.  Καλώτα Παναγιώτα,   4.  Τερζής  Βασίλειος,   5.  Χαρίτος
Χρήστος,  6. Χρυσανθίδης  Βασίλειος.
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  ∆ούκας  Γεώργιος,  2. Τσαλίκογλου  ∆ηµήτριος,  3. Χράπας Παντελής,    Μέλη. 
                                

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.

      

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   521  / 2016

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  διάθεσης  πίστωσης  ποσού 7.072,00 €  για  «Συµπληρωµατικές Υπηρεσίες
Υποστήριξης  του  ∆ήµου  Σερρών  σε  εξειδικευµένα  θέµατα  στο  πλαίσιο  του
Επιχειρησιακού  Προγράµµατος  δηµοτικής  περιόδου  2014-2019» και  ψήφιση της
σχετικής πίστωσης. 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  38725/19-09-2016
Εισήγηση  του  Τµήµατος  Προγραµµατισµού,  Ανάπτυξης,  Ποιότητας  και  Αποδοτικότητας  του
∆ήµου, που έχει ως εξής:                                                    

 « κ. Πρόεδρε,    

- 1 -

ΑΔΑ: Ω4ΡΘΩ10-ΑΞΞ



Σας ενηµερώνουµε ότι :
• Με την αριθ. 564/2016 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου εγκρίθηκε η αναµόρφωση του
εγκεκριµένου  προϋπολογισµού  οικ.  Έτους  2016  (153η)  για  «Συµπληρωµατικές  Υπηρεσίες
Υποστήριξης  του  ∆ήµου  Σερρών  σε  εξειδικευµένα  θέµατα  στο  πλαίσιο  του  Επιχειρησιακού
Προγράµµατος δηµοτικής περιόδου 2014-2019», ποσού 7.072,00 € και συγκεκριµένα αφορά την
υποστήριξη σε εξειδικευµένα θέµατα διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος δηµοτικής
περιόδου 2014-2019.
• Με  τη  µε  αριθµό  15289/6.9.2016  (αρ.  πρωτ.  37323/12.9.2016) Απόφαση  της
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας -Θράκης, Τµήµα ∆/κού - Οικονοµικού Σερρών εγκρίθηκε
η παραπάνω αναµόρφωση.
      Μετά από  τα  παραπάνω παρακαλούµε  για  τη  λήψη απόφασης σχετικά µε την  έγκριση
διάθεσης-ψήφισης πίστωσης ποσού 7.072,00 € για «Συµπληρωµατικές Υπηρεσίες Υποστήριξης του
∆ήµου  Σερρών  σε  εξειδικευµένα  θέµατα  στο  πλαίσιο  του  Επιχειρησιακού  Προγράµµατος
δηµοτικής περιόδου  2014-2019». 

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει   την   διάθεση  πίστωσης  ποσού  7.072,00 €  για  «Συµπληρωµατικές  Υπηρεσίες
Υποστήριξης του ∆ήµου Σερρών σε εξειδικευµένα θέµατα στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού
Προγράµµατος δηµοτικής περιόδου 2014-2019».

Β)  ∆ιαθέτει (Ψηφίζει) πίστωση  ποσού 7.072,00 €  σε βάρος του  Κ.Α. 70.6162.009 του σκέλους
των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2016, που φέρει την
ένδειξη  «Παροχή Υπηρεσιών Συµβούλου Στρατηγικού Σχεδιασµού του ∆ήµου Σερρών, αριθ.
564/2016  Α∆Σ  &  15289/6-9-2016  έγκριση  της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης  Μακεδονίας  -
Θράκης».

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             
        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 
                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                  
                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                                                                         
                                                                                   1)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα 

                                                                                   2)  Καλώτα Παναγιώτα

                                                                                   3)  Τερζής Βασίλειος
                                                              
                                                                                   4)  Χαρίτος Χρήστος

                                                                                   5)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
- 2 -

ΑΔΑ: Ω4ΡΘΩ10-ΑΞΞ



Σέρρες  6  - 10 - 2016

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: Ω4ΡΘΩ10-ΑΞΞ


		2016-10-06T12:51:09+0300
	Athens




